EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 008/2019 DOS APROVADOS

 CONCURSO PÚBLICO 002/2018

Pelo presente Edital, o Município de Petrolândia (SC) torna público que ficam

convocadas as pessoas abaixo relacionadas para tomar Posse no Cargo aprovado no

Concurso Público nº 002/2018 de 23 de Outubro de 2018, no prazo de 30 (trinta) dias,

sob pena de serem consideradas desistentes, permitindo ao Município, convocar o

candidato imediatamente seguinte:

NOME CARGO

ROSELI DEFRAIN EGER Zelador

NILTON VANROO Motorista

Petrolândia, 13 de Agosto de 2019.

JOEL LONGEN

PREFEITO MUNICIPAL